「Ｂ＆Ｇ杯 全国少年少女カヌー大会 ２０１４」
使用する艇と借艇および、申込みについて（ご案内）

　標記大会を、別紙「大会実施要項」のとおり山梨県富士河口湖町精進湖を会場に開催します。
大会関係者一同、皆様のご参加をお待ちしています。
　さて、山梨県カヌー協会では、借艇について、毎年 苦慮しております。
山梨県カヌー協会所有の艇は、型が古く 艇数も少ないため、大会参加者の皆様には ご迷惑をおかけしておりますが、借艇について 現状をお察しいただき ご理解・ご協力のほど お願いします。
大会参加にあたっては、できるかぎり自艇での出場をお願いします。
[bookmark: _GoBack]また、同県チーム、顔見知りのチームなどからの借艇が可能であれば、そちらで借艇を手配いただければ誠にありがたく、ご協力をお願いします。
つきましては、大会期間中の借艇について下記のとおりご案内します。
借艇を希望するチームは、別紙「2014借艇申込書」にてご回答ください。

記
１．Ｋ－１、Ｋ－２ 種目について
・山梨県カヌー協会所有艇の種類
（１）Ｋ－１　　　　　　　　　造研製もしくはヒカリ製
（２）ＪＫ－１、Ｋ－２　　　　ヒカリ製
・少年少女のＫ－１種目は、規格にあったＫ－１艇、ＪＫ－１艇どちらの艇でも参加できます。
※Ｋ－１艇、Ｋ－２艇は、借艇数不足が予想されるので、できるかぎり自艇参加をお願いします。

２．Ｂ＆Ｇ仕様普及艇、フラットスラローム種目について
・Ｂ＆Ｇ仕様普及艇種目とフラットスラローム種目は、自艇参加も認めますが、同型の艇のみ参加できます。ご確認ください。
（１）フラットスラローム　　　　アオック製
（２）Ｂ＆Ｇ仕様普及艇　　　　　Ｂ＆Ｇ仕様標準艇
・Ｂ＆Ｇ仕様普及艇とフラットスラローム艇は、山梨県カヌー協会で競技に必要な艇数を用意できますので、借艇申込は不要です。

３．注意事項
大会前の練習は、制限があります。
また、大会期間中は借艇での練習はできません。
以上